|  ; п II |
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПРОСТИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

|

ПРИКАЗ № 28/В
от 06 сентября 2018 г.

I ; I  ̂ I

«об утверждении состава 10ИД»

В соответствии с планом работы на 2018 -  2019 учебный год создать и

утвердить состав! отряда Юных Инспекторов Дорожного Движения, в
■Г

количестве 5 человек -  учащихся 4-9 классов.

№ Ф.И. учащегося кл.
1 Бадретдинов Данис 4
2 Рауздинова Лилия 9
3 Дубовая Дарья 5
4 Дубовой Владислав 7
5 Рашитова Аделина 6

т • I ...,  ■% тл й %

Контроль за исполнением возложить на ответственного за профилактику
ДДТТ в ОУ Ющеву М.В.